
Zarządzenie nr 39/2022 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie wydatkowania przez komórki organizacyjne Urzędu środków publicznych 

dotyczących wydatków poniesionych na podstawie Porozumienia nr 10/2022/WBiZK z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego ZK-

I.6333.41.2022 z dnia 8 marca 2022 r., których wartość jest niższa od kwoty 130 000 złotych 

netto (bez VAT). 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) Wójt Gminy Daszyna zarządza co następuje: 

 

§ 1. W przypadku wydatkowaniu przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy środków 

publicznych dotyczących wydatków poniesionych na podstawie Porozumienia nr 10/2022/WBiZK 

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego ZK-

I.6333.41.2022 z dnia 8 marca 2022 r., których wartość jest niższa od kwoty 130 000 złotych netto 

(bez VAT) nie stosuje się Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy 

w Daszynie do zamówień i konkursów, których wartość jest niższa od kwoty 130 000 złotych 

netto (bez VAT) wprowadzonego zarządzeniem nr 151/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku. 

Wydatkowane środki należy udokumentować stosowną fakturą lub rachunkiem i wskazanie w 

opisie, iż dotyczy wydatków poniesionych na podstawie Porozumienia nr 10/2022/WBiZK z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego ZK-

I.6333.41.2022 z dnia 8 marca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Gminy Daszyna, Skarbnikowi Gminy 

Daszyna, kierownikom komórek organizacyjnych oraz samodzielnym stanowiskom pracy 

w Urzędzie Gminy w Daszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 
 

 


